
MOSELLE TOUR - 18T INDEX INF OU EGAL 40

GOLF DU PAYS DE SARREBOURG - 30.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U16F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRUA, Louise SARREBOURG 14,7 90 90 14,2
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Dames | Score maximum - Net / Dames / U16F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRUA, Louise SARREBOURG 14,7 73 73 14,2
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Dames | Score maximum - Brut / Dames / U14F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MERTENS, Lily SARREBOURG 18,7 89 89 18,3

2 --- SURMELY, Valentine GOLF ACADEMIE 57 20,0 92 92 20,8

3 --- BRUA, Mathilde SARREBOURG 37,5 99 99 34,1

4 --- ZAVAGNO, Rose SARREBOURG 37,4 116 116 38,1
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Dames | Score maximum - Net / Dames / U14F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRUA, Mathilde SARREBOURG 37,5 60 60 34,1

2 --- MERTENS, Lily SARREBOURG 18,7 70 70 18,3

3 --- SURMELY, Valentine GOLF ACADEMIE 57 20,0 72 72 20,8

4 --- ZAVAGNO, Rose SARREBOURG 37,4 77 77 38,1
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Dames | Score maximum - Brut / Dames / U12F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CONRAD, Juliette GOLF ACADEMIE 57 19,7 91 91 19,5

2 --- DRION, Valentine SARREBOURG 35,5 104 104 33,9

3 --- DUBREU, Lou GOLF ACADEMIE 57 34,3 110 110 34,3
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Dames | Score maximum - Net / Dames / U12F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DRION, Valentine SARREBOURG 35,5 71 71 33,9

2 --- CONRAD, Juliette GOLF ACADEMIE 57 19,7 74 74 19,5

3 --- DUBREU, Lou GOLF ACADEMIE 57 34,3 78 78 34,3
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U16G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WERLI, Nathan SARREBOURG 7,7 78 78 7,0

2 --- NEJI, Elias BITCHE 12,9 91 91 12,9

3 --- FAVAS, Noé FAULQUEMONT 31,8 125 125 31,8
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U16G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 WERLI, Nathan SARREBOURG 7,7 69 69 7,0

2 --- NEJI, Elias BITCHE 12,9 77 77 12,9

3 --- FAVAS, Noé FAULQUEMONT 31,8 90 90 31,8
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U14G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KOLHEB, Quentin SARREBOURG 9,1 78 78 9,4

2 --- DENLEY, Matt GOLF ACADEMIE 57 6,4 85 85 6,4

3 --- RIZZON, Jean GOLF ACADEMIE 57 10,8 85 85 10,8

4 --- APARICIO, Maxence GRANGE AUX ORMES 28,7 90 90 25,3

5 --- ANCEL, Noé KEMPFERHOF 21,3 91 91 21,8

6 --- MAIRESSE, Loïc SARREBOURG 15,8 97 97 16,7

7 --- BOSCH, Charles FAULQUEMONT 24,9 103 103 25,3

8 --- MASSING, Noah SARREGUEMINES 31,1 110 110 32,3

9 --- WEISS, Mathis SARREGUEMINES 38,9 113 113 37,3
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U14G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 APARICIO, Maxence GRANGE AUX ORMES 28,7 61 61 25,3

2 --- ANCEL, Noé KEMPFERHOF 21,3 70 70 21,8

3 --- KOLHEB, Quentin SARREBOURG 9,1 70 70 9,4

4 --- WEISS, Mathis SARREGUEMINES 38,9 74 74 37,3

5 --- RIZZON, Jean GOLF ACADEMIE 57 10,8 75 75 10,8

6 --- BOSCH, Charles FAULQUEMONT 24,9 78 78 25,3

7 --- MASSING, Noah SARREGUEMINES 31,1 79 79 32,3

8 --- DENLEY, Matt GOLF ACADEMIE 57 6,4 80 80 6,4

9 --- MAIRESSE, Loïc SARREBOURG 15,8 82 82 16,7

Page 10 sur
30.08.2025 16:02



Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U12G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BENOIT, Hugo GOLF ACADEMIE 57 12,8 79 79 12,0

2 --- ANCEL, Eliott KEMPFERHOF 21,1 87 87 20,4

3 --- UHLEN, Paul METZ CHERISEY 22,8 99 99 22,8

4 --- PETER-MACHARIS, Edouard PREISCH 39,6 107 107 39,1
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U12G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ANCEL, Eliott KEMPFERHOF 21,1 69 69 20,4

2 --- BENOIT, Hugo GOLF ACADEMIE 57 12,8 70 70 12,0

3 --- PETER-MACHARIS, Edouard PREISCH 39,6 71 71 39,1

4 --- UHLEN, Paul METZ CHERISEY 22,8 80 80 22,8
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U10G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GANGLOFF, Alexandre METZ TECHNOPOLE 34,9 116 116 34,9

Page 13 sur
30.08.2025 16:02



Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U10G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GANGLOFF, Alexandre METZ TECHNOPOLE 34,9 88 88 34,9
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Total :  50 joueurs


